

יצילומים: תמר מצפי, טיטל לברון ויונתן בלום



(איור: יוהר כהן)

הכרישים לא נלכדים ברשת

לצד גזירות ומלכודות מס, המכבידות על בעלי שרשרת רגיל, מאפשר מחוקק המס תכנוני מס המיטיבים עם בעלי ההון ועם מנהלים בעלי שרשרת גבוהה. מומחים מציגים דוגמאות להטבות מס, שרק הכרישים יכולים ליהנות מהם / אלה לויזינריב

הועשרות נהגות ממרבית המס, השכבות החלשות והביניים סופגות פגיעה משמעותית.

אתמול (ג), פרסמנו ב"מלובס" דוגמאות ליעוטי מס והמלכודות מס שקיימות כיום ושגונות בעיקר בשכבות הבינוניות החלשות. אלא שלצד גזירות המס המבידות, ככלל, על השכבות והמסותיים פחות, סיפק מחוקק המס גם מס לולים מדירים לתכנוני מס מישיבים עברי בעלי הון ומנהלים בעלי שרשרת גבוהה. אלה מנצחים לרוב את דובר השוויון במסו הקיים.

היום, בחלק השני של הפרק, מצגים שלושה מוסד לימיו דוגמאות להטבות מס, לא מתכוננות בחברות, שרק העשירים יכולים ליהנות מהם. ●

שנים האחרונות נשמעות יותר ויותר טרזיות מקרב מעמד הביניים על כך ש"רשת המס" בישראל מלאה בחוזרים ו"כי הניסיונות ללכוד רגים שמנים" נועדו לכישלון. במקרים רבים, תחנות "הריג" הופכות, ומי שנחשב ברשת אלה "זני מנהל" ו"סרדינים קטנים", בעוד חרישים ממשיכים לנצח במים בחופשיות מעוררת קנאה.

אצט הדמסוריה החקיקתית בתחום המס מלאה בסוגות פחות, אך מלפנת שנת תאה הישרה של רפורמת מס הא תכנוני מס א "תכנוני מס", שעושים אתם "רגים שמנים" ו"כרישים", שבגים השללה הרשת לימיו השוק.

השילכות של התכנות הללו על הציבור בחירות בעוד השכבות החזקות

חברה נשללת זרה

"זרואת החוק העסקית נבנית מס בישראלים העפיקים הנבנות פאסיביות ורודות דון בחו"ל באמצעות חנ"ז (חברה נשללת זרה) נקודי לפנות דומנות מתשלום מס על הנבנות אלו באמצעות הקמת חברות בחו"ל. בישראל האופן שבו מקבע דראות חזיק, כל חברת עסקי החבטותיה מפעילות עסקית אינה נחשבת לחנ"ז, האם היא נחשבת לחברה זרה, לא ישולם מס גם בנין החבטות פאסיביות ורודות דון. "כתוצאה מכך, החבטות פאסיביות רבות ורודות דון ניתנים להפקע" ישראלים מס הופנות מתשלום מסים. מקבר לכך, קופסה של אפסיות להפקע את אותן החבטות ורודות מקבר להפקע ללא תשלום מס בישראל, פיא נישיבים. התיש את הפיקודות ורודות דון לחו"ל, או אבו מסירים פעמים - את הפעילות את המס".

כלל השליטה והניהול

"חברות עסקית הפעילות בחו"ל, יישבו על ישי החוק בישראלית אם חן סקי פת שליטה וניהול בישראל. כלומר, אלא הנהגה "ישי" בחו"ל, חן יישבו לרודות, ולא ישולם מס. כתוצאה מכך החברות הנרודות שלולות חזר אנשי מנחזי לחו"ל, כבי לוד מפע מתשלום מס, חן גם לא נחשבות לתושבות ישראל, ולא משלמות מס".

הוצאות שכירים בחו"ל

"קיים סתת קנות לא ערובי שחוק, שנקבר פעיל לרשות השכלרים הישראלים בחו"ל, אך הנרודות החלולות ב נחזר על כן, ולא נובו מריווח מרודות המס כפי ערובי לנבי החבטות של שכירים בישראל. התוצאה היא, שערובי חזיל עשירים ישולם מס דגוב ביחס לשאר השכלרים בישראל. בשל כך, חברות רבות מקרופות להעסיק את ערובין בחו"ל באמצעות חברות זרות, וכך אנטו פפסידים את תשלום המס בנין אתם ערובים". ●



גדי בר זכאי, לשעבר סמנכ"ל בכיר ברשות המסים וכיום שותף מנהל בגדי ברזכאי יועצים



עו"ד עיל שקל מומחה מס, מייסד מטרד שקל



רונן חכהן, מומחה מס, ושותף בכיר במשרד רואי חשבון רח"סקי, הלפי, מאיר ושות'

הכרטיש עזר

"זרשי עדי בירי ודוד, שטבקים מחשקה "רשית" וברודי כלל מרודי נפיקודן צמד ממעוזין או בניירות קוד נקבים במסע זרין, המ חוקי רועלים המס. כך מתאפשרת הפקת רווחים מהותיים ללא תשלום מס - למשל לבי החקיקה לפני שנה במרובץ שיוני - נמסקיל מתרודות גם האצות מס. למשל: לבי שהפקע לפני שנה מלירות "רשית".

התעשרות באמצעות תאגיד

"חבולים המהותיים פאוד בין שרוד המס הפולי דול על הודי לבין שרוד המס דול על תרוד, וביא להקמת אלפי חברות רשיות, בבעלות חזרים, המאפשרות התעשרות רלת מס באמצעות תאגיד. החברות הלולות לפעול במספר מסלולים, שייטבו בקפידון עם בעלי השליטה, כן, רכישת רודות ורמי מרודים, והשכבות נבנא (חוק) על בעלי השליטה רכישת תמונת חוצץ אצט, לישימה כמשרדי החברה והוצאת בעלי השליטה קידום שרועקים עסקים בישראל ובעולם, שלבעלי השליטה יש ענין בהם".

מקלטי מס ניידים

"במסגרת תיקון 168 לפקודת נתיב קולות מס משמעותיות (וגם הקלות בריווח) לקלים חרישים ולתושבים חזרים ותיקים. בין היתר, מקבע עשר הללו יודו מפרדים מס במשך עשר שנים, מהפוער שרוד לתושבי ישראל, על החבטותיהם מכל החקיקות החבטים מסעך 2, א2 3 לפקודה שרוד או שנגמרו מחזר לישראל, או שמקודן "בכנסים" מחזר לישראל ואלא אם יקבעו אחרת. הפסד הנרוד מרוד אנו מוגבל לנכסים ולפעילותיו שרוד קיימים במרוד, בו נקבע הנישומים לתושבי ישראל, וענדה זו מאפשרת לאדם ברי מול להפק לטקלים מס ניידים, נבסבות מסומות". ●